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Apningsbar koblingsklemme 5x
Art.nr. 148-90045 | HCR-5-PC-CL | El.nr. 1243153 | Detaljer

¢ Universelle dpningsbare koblingsklemmer med push-in-
teknikk for alle ledningstyper

e Massive ledere skyves enkelt inn - ikke nedvendig a apne
spaken

e Kompakt design

e For ledertverrsnitt fra 0,2 - 2,5 mm?

e Separat testhull i bunnen

o Apningsbar, uten bruk av verktey

e Transparent hus for enkel visuell sjekk av koblingene

¢ Enkel montering, installasjon og vedlikehold
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Flere produkter i denne produktgruppen:
Apningsbare koblingsklemmer for alle ledningstyper >

Grunnleggende informasjon

Bruk HelaCon koblingsklemmer benyttes for rask, enkel og pélitelig kobling av kabler
gjennom fjeerteknikk uten verktey. HelaCon forenkler koblingene og gker
sikkerheten bade i innfelte og veggmonterte bokser. For alle typer massive og
flertrddede ledere. HelaCon tilbyr den beste lgsningen der maksimal sikkerhet

er et krav.
Antall ledere 5
Antall pr. eske
Farge Transp. (CL)
GLOBAL PART DESCRIPTION  HCR-5-PC-CL
Kort beskrivelse (150 Apningsbar koblingsklemme 5x
karakterer)
Materiale Polykarbonat (PC)
Pakn. 50 stk.
Produkt familie Serie HelaCon Releasable
Produkt gruppe Apningsbare koblingsklemmer for alle ledningstyper

Dimensjon produkt
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Avisoleringslengde 10 mm

Bredde (W) 24.5 mm

Hoyde (H) 11.7 mm

Ledertversnitt (VDE) mm? 0,2-2,5 mm? for alle ledningstyper
Lengde (L) 21.1 mm

Max spenning 450 V

Max stremstyrke 24 A

Pakning 0 - Vekt netto 0.004 kg


https://www.hellermanntyton.no/
https://www.hellermanntyton.com/shared/images600/857912_All_Languages.jpg
https://www.hellermanntyton.com/shared/images600/858490_All_Languages.jpg
https://www.hellermanntyton.com/shared/images600/857919_All_Languages.jpg
https://www.hellermanntyton.com/shared/images600/857918_All_Languages.jpg
https://www.hellermanntyton.no/produkter/elektroinstallasjon?filter%5BProduct_Headline_1_s%5D=%C3%85pningsbare%20koblingsklemmer%20for%20alle%20ledningstyper
https://www.hellermanntyton.com/shared/images600/852300_All_Languages.jpg

Spesifikasjoner
Brennbarhetsklasse
Driftstemperatur - °C

ELV compliant (Article 4 - 2)
Farlig gods

Halogenfri

Spesifikasjoner / Normer

Spesifikasjoner / Normer

UL nummer
UL OCD link

EAN / El.nr. / Pakning

3
3

EAN / GTIN

El.nr.

Opprinnelsesland
Pakning 1 - Antall

Pakning 1 - Bredde (m)
Pakning 1 - Hgyde (m)
Pakning 1 - Lengde (m)
Pakning 1 - Type

Pakning 1 - Vekt brutto (kg)
Pakning 1 - Volum (m3)
Pakning 3 - Antall

Pakning 3 - Bredde (m)
Pakning 3 - Hgyde (m)
Pakning 3 - Lengde (m)
Pakning 3 - Type

Pakning 3 - Vekt brutto (kg)
Pakning 3 - Volum (m3)
Pakning 4 - Antall

Pakning 4 - Bredde (m)
Pakning 4 - Hgyde (m)
Pakning 4 - Lengde (m)
Pakning 4 - Type

Pakning 4 - Vekt brutto (kg)
Pakning 4 - Volum (m3)

Tollnummer

Mer informasjon
ETIM 8.0 Key

UL94 vOo

-30 °C til +85 °C
Ja

Nei

Ja
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2014/35/EU, csa C22.2 No. 188-13, EN 60998-1:2005-05-01, EN 60998-2-2:2005-
05-01, UL 486C

E316080
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4031026547978
1243153
AT

50

0.098 m
0.054 m
0.098 m
pose
0.200001 kg
0.00052 m?
1000

0.201 m
0.202m
0.291T m
kartong
4.5 kg
0.0118 m?
56000

0.8 m
9.53m
1.2m

pall

273.0 kg
9.149 m*
85369010

EC000446
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